



ВОЈНА ПОШТА 1307
Инт. број 866-6
14.03.2013. године
НОВИ САД

Чувати до краја 2018.године,
Ф 30/51, 14.03.2013.
Обрађивач 

„ИЛИ БОЈА“ СТР
Јована Цвијића 27
Нови Сад
(назив трг.установе/добављача)

НАРУЦБЕНИЦУ бр.25/13

На основу члана 26.став 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 116/08),и тачке 18. и 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС број 50/09“), и ваше понуде од 14.03.2013.године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 25/13 у скраћеном поступку, издаје се наруцбеница за прибављање покретних ствари- услуга и то:

ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	Једин. цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1.	Боја уљана за дрво / СМБ	кг	10	492,00	4.920,00
2.	Боја основна за метал / сива	кг	15	306,00	4.590,00
3.	Боја основна дрво /метал, нитро бела	кг	6	468,00	2.808,00
4.	Боја основна дрво /метал, уљана бела	кг	50	330,00	16.500,00
5.	Лак емајл, бели нитро	кг	6	480,00	2.880,00
6.	Лак емајл црвени нитро	кг	6	480,00	2.880,00
7.	Лак емајл црни нитро	кг	6	480,00	2.880,00
8.	Лак емајл бели уљани	кг	50	329,46	16.473,00
9.	Лак емајл плави нитро	кг	3	480,00	1.440,00
10.	Лак емајл жути нитро	кг	3	480,00	1.440,00
11.	Ваљак сунђер за фарбање	ком	5	60,00	300,00
12.	Четка зглобна за фарбање	кг	4	256,80	1.027,20
13.	Четка за фарбање 40	ком	4	52,80	211,20
14.	Четка за фарбање 60	ком	4	75,00	300,00
15.	Четка за фарбање 70	ком	4	103,50	414,00